
Arleta Jolanta Krupińska
(Merkury Biuro Nieruchomości Arleta Krupińska)

nr licencji: 7394

tel.: 695 405 861
email: biuro@merkury.slupsk.pl

Mieszkanie - Słupsk Zatorze
Mieszkanie na sprzedaż - Słupsk, Zatorze, ul. Królowej Jadwigi

cena 305 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 47,00 m2

BLOKADA OFERTY DO 05.12.2025r

LOKAL NA PARTERZE OS. ZATORZE

Polecamy do sprzedaży przytulne , dwustronne, środkowe mieszkanie 3 pokojowe o pow. 46,90 m2, usytuowane
na parterze w bloku czteropiętrowym przy ul. Królowej Jadwigi na osiedlu Zatorze w Słupsku.

W skład mieszkania wchodzą: salon , dwie sypialnie, widna oddzielna otwarta na przedpokój kuchnia z pełnym
wyposażeniem w meble

i sprzęt AGD, łazienka, osobna toaleta oraz przedpokój.



Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Stan widoczny na zdjęciach. Wystawa okien wschód-zachód.

Do lokalu przynależą dwie piwnice.

Całe wyposażenie może pozostać na stanie po uprzednich ustaleniach z Właścicielem.

Wysokość czynszu wraz z ogrzewaniem i F. R. wynosi 407/os

Stan prawny - pełna własność.

Wydanie zaraz po zapłacie całej ceny.

Niewątpliwym atutem tej nieruchomości jest świetna lokalizacja, duże osiedle z pełną infrastrukturą, szkołą,
przedszkolem, sklepami wielkopowierzchniowymi t.j Netto, Lidl, hala targowa ,,Pod Wieżą,"" apteka, poczta oraz
dogodna komunikacja miejska. W promieniu 400 m dworzec PKP i PKS.

Duża odległość bloku od ruchliwych ulic daje ciszę i spokój a zatem świetne warunki do wypoczynku po ciężkim
dniu pracy.

Budynek docieplony, zadbana klatka schodowa, domofon. Obok bloku miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Praca Pośrednika na Państwa rzecz oparta jest na podstawie umowy, która zapewnia bezpieczeństwo transakcji,
stosowanie standardów zawodowych oraz pełne wsparcie doradców kredytowych.

Pośrednik prowadzący

licencja zawodowa 7394

Polecamy i zapraszamy do kontaktu !!!

informacje ogólne

Symbol MQ02530 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Standard CZĘŚCIOWO PO REMONCIE

Cena 305 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=305000&width=230

